GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 001/2020.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 001/2020, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FORNECIMENTO DE
CILINDROS DE ARMAZENAMENTO EM REGIME DE COMODATO NOS TAMANHOS
1M3  E 7M3, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS
NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA, bem como Pareceres pertinente da
Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor
a saber:  SAG  OXIGENIO LTDA - EPP, CNPJ n° 01.100.901/0001-18, com o seguinte
valor, LOTE 01 R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 0,3 DE DEZEMBRO DE 2020.

11-JYYZA-,  C&J A14,-) ))4.),

EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA
SECRETARIA DE SÁUDE

•̀? ""o, PAÇO MUNICIPAL
13, PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF 	06.920.202-8
unicef